

## **A/S Nordjysk Agrocenter, Aars**

**Messevej 1**

**9600 Aars**

**CVR-nr. 12 60 85 00**

### **Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
19. april 2018

---

Henning Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A/S Nordjysk Agrocenter, Aars Messevej 1 9600 Aars
	Telefon: 98625555
	CVR-nr.: 12 60 85 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Oluf Bøgh, formand Tage Christensen, næstformand Børge Pilgaard Pedersen, næstformand Bjarne Nysom Frederiksen Jørgen Stenum Henning Hansen Casper Koldkjær Pedersen Allan Holbæk Thomsen
<b>Direktion</b>	Jørgen M. Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revice statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 437 9220 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S  Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler til landbrugsudstillinger, gokart-bane samt udlejning af grundareal til TDC mast m.v.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er forekommer ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 13.833, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.261.499.

Årets resultat skal ses på baggrund af, at selskabet i året har afholdt udgifter til forbedringer og modernisering af ejendommen på ca. 250.000. Bestyrelsen anser på den baggrund årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-206.573</b>	<b>-117.863</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-24.747</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-206.573</b>	<b>-142.610</b>
Finansielle indtægter	1	187.534	179.368
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.233</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.039</b>	<b>35.525</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.206</u>	<u>-54.848</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-13.833</u></b>	<b><u>-19.323</u></b>
Overført resultat		<u>-13.833</u>	<u>-19.323</u>
		<b><u>-13.833</u></b>	<b><u>-19.323</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.800.000	4.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.580	9.330
Andre tilgodehavender		67.499	18.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.079</b>	<b>27.500</b>
Værdipapirer		2.685.062	2.064.044
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.685.062</b>	<b>2.064.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>257.014</b>	<b>954.011</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.020.155</b>	<b>3.045.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.820.155</b>	<b>7.845.555</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		5.400.000	5.400.000
Overført resultat		1.861.499	1.875.331
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>7.261.499</u></b>	<b><u>7.275.331</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		530.342	534.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>530.342</u></b>	<b><u>534.316</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.314	25.872
Selskabsskat		0	1.232
Anden gæld		0	8.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.314</u></b>	<b><u>35.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.314</u></b>	<b><u>35.908</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.820.155</u></u></b>	<b><u><u>7.845.555</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	187.534	179.368
	<b><u>187.534</u></b>	<b><u>179.368</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.233
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.233</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.232
Årets udskudte skat	-3.974	53.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.232	0
	<b><u>-5.206</u></b>	<b><u>54.848</u></b>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>4 Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. januar 2017	5.400.000	1.875.332	7.275.332
Årets resultat	0	-13.833	-13.833
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>5.400.000</u></b>	<b><u>1.861.499</u></b>	<b><u>7.261.499</u></b>

<b>5 Eventualposter m.v.</b>	
Ingen	

## Noter til årsrapporten

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** Ingen